

I. Pravidelné služby dle čl. I Přílohy č. 1 Smlouvy

	Kategorie služby	Počet jednotek	Jednotková cena od 1.1.2024	Typ jednotkové ceny	Roční náklady (cena) CELKEM	Komentář	
Pravidelné služby	Pravidelný úklid a údržba vnitřních prostor objektů	1 - Každodenní úklid a údržba	12,0	478 786,77 Kč	Kč/měsíc	5 745 441,24 Kč	Při stanovení paušální ceny jednotlivých typů pravidelného úklidu vnitřních prostor dodavatelé vychází z rozlohy vnitřní uklízené plochy objektů, jež je uvedena v zadávací dokumentaci a v Příloze č. 1 Smlouvy (Specifikace a rozsah úklidových služeb a služeb údržby) a jež činí 3.381 m ² . Rozloha plochy může v průběhu plnění Smlouvy kolísat. V případě významné změny rozsahu uklízených ploch pro pravidelný úklid tuto skutečnost Objednatel oznámí Poskytovateli a bude upravena paušální částka za poskytování dotčených Služeb pro další poskytování Služeb (viz č. 10.1 Smlouvy).
		2 - Činnost v rozsahu 1x týdně	12,0	46 253,21 Kč	Kč/měsíc	555 038,52 Kč	
		3 - Činnost v rozsahu 2x měsíčně	12,0	13 215,20 Kč	Kč/měsíc	158 582,40 Kč	
		4 - Činnosti v rozsahu 1x ročně	12,0	10 572,17 Kč	Kč/měsíc	126 866,04 Kč	
	Pravidelný úklid a údržba venkovních prostor	Úklid venkovního odpadu	12,0	26 430,40 Kč	Kč/měsíc	317 164,80 Kč	
	Zimní údržba	Zimní údržba v období listopad - březen (5 měsíců)	55,0	264,31 Kč	dny	14 537,05 Kč	
Souhrnná nabídková cena za 12 měsíců					6 917 630,05 Kč		

II. Nepravidelné služby dle čl. II Přílohy č. 1 Smlouvy

	Služba	Jednotková cena od 1.1.2024	Typ jednotkové ceny	Plánovaná roční četnost	Roční náklady (cena) CELKEM	Komentář
Nepravidelné služby	Vyvážení odpadních jímek a ekologická likvidace jejich obsahu	70,05	ks	2280,00	159 714,00 Kč	Předpokládaný objem jednoho fekálního tanku je 250 l
	Provoz, údržba a převoz přenosných chemických WC	140 874,05	Kč/měsíc	12,00	1 690 488,60 Kč	
	Elektrikářské práce	462,53	hod	1154,00	533 759,62 Kč	
	Instalační a topenářské práce včetně plynu	356,81	hod	1658,00	591 590,98 Kč	
	Zednické/obkladačské práce	422,88	m2	1669,00	705 786,72 Kč	
	Malířská činnost	19,82	m2	11000,00	218 020,00 Kč	Včetně nákladů na bílé barvy.
	Lakýrnická činnost	290,73	m2	400,00	116 292,00 Kč	Včetně nákladů na bílý nátěr.
	Zámečnické opravy a svářecí práce	370,03	hod	830,00	307 124,90 Kč	
	Truhlářské práce a opravy nábytku a vybavení objektů	317,16	hod	60,00	19 029,60 Kč	
	Klempířské práce	330,39	hod	60,00	19 823,40 Kč	
	Deratizace "malá nástraha" (stanička)	132,15	ks	40,00	5 286,00 Kč	
	Deratizace nástraha (myši)	0,94	g	2500,00	2 350,00 Kč	
	Deratizace "velká nástraha" (stanička)	290,73	ks	30,00	8 721,90 Kč	
	Deratizace nástraha (krysy a potkani)	1,33	g	4000,00	5 320,00 Kč	
	Desinsekce	52,87	m2	900,00	47 583,00 Kč	
	Údržba zeleně	198,23	hod	700,00	138 761,00 Kč	
	Ostatní provozně-udržovací práce	165,19	hod	700,00	115 633,00 Kč	
Souhrnná nabídková cena za 12 měsíců					4 685 284,72 Kč	

III. Mimořádné služby dle čl. III Přílohy č. 1 Smlouvy

	Kategorie služby	Jednotková cena od 1.1.2024	Typ jednotkové ceny	Plánovaná roční četnost	Roční náklady (cena) CELKEM
Mimořádné služby	Mimořádný úklid objektů	264,31	hod	365,00	96 473,15 Kč
	Hygienická opatření v případě podezření / epidemie nakažlivé nemoci	264,31	hod	720,00	190 303,20 Kč
	Hygienická opatření v případě podezření / epidemie žloutenky	264,31	hod	632,00	167 043,92 Kč
	Mimořádný úklid střídacích bodů (jarní/podzimní)	1 321,52	ks	2,00	2 643,04 Kč
Souhrnná nabídková cena za 12 měsíců					456 463,31 Kč

IV. Ceník Vybraných Náhradních dílů dle čl. 5 Smlouvy a Hygienického materiálu

	Jednotková cena od 1.1.2024	Typ jednotkové ceny	Plánovaná roční četnost	Roční náklady (cena) CELKEM	Komentář
Cena za 1l tekutého mýdla	15,33	l	728	11 160,24 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Cena za 1ks pevného mýdla	7,93	ks	7699	61 053,07 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Dezinfekce na ruce - typu Spitaderm/l	174,17	l	1000	174 170,00 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Dávkovač desinfekce na ruce	59,61	ks	72	4 291,92 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Běžná role toaletního papíru typu (tedy standardní velikost/ např. typ - KING 2-vrstvý v malých rolích) cena/1ks	4,02	ks	83177	334 371,54 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Běžná role toaletního papíru typ JUMBO 230 dvouvrství. Cena /1ks	20,76	ks	1477	30 662,52 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Sáčky do odpadkových košů 30l	0,31	ks	29576	9 168,56 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Sáčky do odpadkových košů 60l	0,39	ks	17731	6 915,09 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Neutralizační kameny do mušlí	4,81	ks	664	3 193,84 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Držáky toaletního papíru typu JUMBO	298	ks	8	2 384,00 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Držáky toaletního papíru typu - King	283,47	ks	12	3 401,64 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Zásobník na papírové ručníky	260,22	ks	50	13 011,00 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
ZZ ručníky do zásobníků	0,06	ks	55000	3 300,00 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Dávkovač mýdla 500ml - typu Orion Royal	59,61	ks	26	1 549,86 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Drátěný koš (60l)	247,13	ks	20	4 942,60 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Malování vnějších stěn objektů cena/ 1m2 (standardní fasádní bílá barva typu Primalex - k tónovanému odstínu bude počítáno + 30% ze standardní bílé barvy).	65,54	m2	350	22 939,00 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Vnitřní dveře bílé/plně vč.kování. Rozměr 80 cena/1ks	1394,21	ks	36	50 191,56 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Vodovodní baterie stojánková páková umyvadlová vč. přípojných hadiček (standart) cena/ks	518,03	ks	48	24 865,44 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Vodovodní baterie stojánková páková dřezová (standart) vč. přípojných hadiček cena/1ks	578,83	ks	49	28 362,67 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Pisoár standart (typu Jika Korint) 1ks/ks	1419,31	ks	12	17 031,72 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Pisoár standart s automatickým splachováním (typ Jika Golem) cena/1ks	8924,22	ks	12	107 090,64 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Automatický splachovač pisoáru chrom (typu ALCAPLAST 6V ASP4B) Pisoárový senzorový splachovač - Napájení z baterie cena/1ks	5156,57	ks	6	30 939,42 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
náhradní díl splachovací nádržky tybu (NOVASERVIS napouštěcí ventil boční univerzální 3/8" + 1/2" plast 490,P) cena/1ks	171,01	ks	325	55 578,25 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Závěsný klozet (typu JIKA Lyra Plus) cena/1ks	1291,13	ks	6	7 746,78 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Kombinační klozet s keramickou splachovací nádržkou (typu JIKA Lyra Plus) cena/1ks	2290,2	ks	8	18 321,60 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Volně stojící klozet (typu Jika Lyra Plus) cena/1ks	1099,51	ks	16	17 592,16 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Samostatná splachovací nádržka (typu Sapho T1801) cena/1ks	740,05	ks	8	5 920,40 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Pod omítkový splachovač (typu Geberit Duofix pro závěsné WC) cena/1ks	4058,4	ks	4	16 233,60 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Umyvadlo typu (Zeta umyvadlo 55 cm s otvorem 1039.1.000.195.1) cena/1ks	566,93	ks	15	8 503,95 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.

Dřez s otvorem pro baterii ve dřezu typu (ALVEUS ALLUX 70 nerezový dřez, 480 x 480 mm 1074634) cena/1ks	975,28	ks	6	5 851,68 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Dlažba standart - "mrazuvzdorná" (typu RAKO série COMO rozměr 33x33) cena/1m2	336,99	m2	150	50 548,50 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Obklady standart (typu RAKO série universal rozměr 20x25 WATG6022 barva šedá) cena/1m2	183,69	m2	300	55 107,00 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Vypínač typu (ABB Tango dvojité komplet bílý) cena/1ks	216,72	ks	181	39 226,32 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Vypínač typu (Tango ABB jednopólový komplet bílý)	170,47	ks	323	55 061,81 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Zásuvka typu (TANGO ABB jednoduchá kompletní bílá)	154,62	ks	330	51 024,60 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Dvozásuvka typu (TANGO ABB bílá) cena/1ks	154,62	ks	240	37 108,80 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
LED žárovka typu (Classic A60 14W E27)	96,47	ks	180	17 364,60 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Klasická žárovka 40W cena/1ks	8,72	ks	120	1 046,40 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Zářivkové svítidlo typu (RSTR 236 NT-EVG 2x36 W) cena/1ks	417,6	ks	30	12 528,00 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Svítidlo průmyslové prachotěsné typu (VVG TL3902A-2x36W) cena/1ks	388,52	ks	42	16 317,84 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Zářivková trubice typu (Philips Master Super 80 TL-D 36W/830, T-8) cena/1ks	58,15	ks	162	9 420,30 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Ventilátor typu (Kruhový koupelnový ventilátor DOSPEL 120 NV 12 - kuličková ložiska)	652,83	ks	6	3 916,98 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Ventilátor typu (Koupelnový ventilátor Vents 125 STL - časovač, ložiska) cena/1ks	870,88	ks	6	5 225,28 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Ventilátor typu (Dalap 125 Grace Standart - časovač s pohybovým čidlem) cena/1ks	1939,99	ks	7	13 579,93 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Sifon typu (ALCAPLAST umyvadlový a bidetový plast průměr 40mm A45F 40) cena/1ks	55,51	ks	150	8 326,50 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Ocelová zárubeň typu (SHM, 80, šířka 75 mm) cena/1ks	1370,41	ks	4	5 481,64 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Zadlabávací zámeč typu (FAB 5140/18PPN 1/2) cena/1ks	240,52	ks	60	14 431,20 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Štítové dveřní kování typu (Viola BB 72, hliník, barva šedá) cena/1ks	153,3	ks	30	4 599,00 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Nádrž fekálního tanku (EKO Delta)	4651,75	ks	6	27 910,50 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Víko fekálního tanku (EKO Dela)	4506,38	ks	12	54 076,56 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Mechanismus splachovače fekálního tanku (EKO Delta)	2325,87	ks	18	41 865,66 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Elektrický bojler typu (Dražice OKCE 50)	5171,11	ks	12	62 053,32 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Elektrický bojler typu (Dražice TO 5 IN) cena/1ks	2727,62	ks	6	16 365,72 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Boiler 80l - typu Dražice OKCE 80l	5723,51	ks	6	34 341,06 Kč	Uvedené ceny jsou včetně dopravy a všech s tímto spojených nákladů.
Souhrnná nabídková cena za 12 měsíců				1 717 672,27 Kč	